（様式第1号）

請  求  書

　　年　　月　　日

宮崎市長殿

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　（　又は氏名　）

下記のとおり住宅改修支援事業に対する支援費を請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　円

　添付書類

　　　住宅改修名簿（様式第２号）

（様式第２号）

住　宅　改　修　名　簿

事業所名：

事業者番号：

申請件数：　　　　　　件

請求金額：　　　　　　円（２,０００円×　　　件）

	Ｎｏ
	申請日
	被保険者番号
	被保険者
	ケアマネジャーの氏名
	補助事業の有無

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０